
Protokół Nr 19/17 

z 19-go posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Grabowo odbytego w dniu 27 września 

2017r. w Urzędzie Gminy Grabowo. 

 

Początek posiedzenia - godzina 09.00, zakończenie - godzina 10.30. 

Posiedzeniu przewodniczył p. Edward Chrzanowski - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, 

protokołowała p. Izabela Konopka 

 

Członkowie Komisji obecni na posiedzeniu: 

1. p. Edward Chrzanowski 

2. p. Małgorzata Konopko 

3. p. Kazimierz Górski 

4. p. Mariusz Dariusz Melaniuk 

5. p. Rafał Sierzputowski 

(lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu). 

 

W posiedzeniu także udział wzięli: 

1. Wiceprzewodniczący RG – p. Janusz Wiśniewski 

2. Wójt Gminy – p. Andrzej Piętka 

Porządek dzienny posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku dziennego.  

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

3.  Kontrola wydatków ponoszonych na budowę boiska szkolnego wielofunkcyjnego oraz boiska do 

piłki ręcznej przy Zespole Szkół w Grabowie. 

4. Wolne wnioski.  

5. Zamknięcie posiedzenia.  

 

Przebieg posiedzenia: 

Ad.1. Posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Grabowo otworzył Przewodniczący Komisji p. 

Edward Chrzanowski stwierdzając, na podstawie listy obecności, prawomocność obrad. Następnie 

przedstawił członkom Komisji proponowany porządek dzienny posiedzenia. 

Członkowie Komisji przyjęli porządek posiedzenia bez uwag. 

Ad.2 Protokół z poprzedniego posiedzenia przyjęto jednogłośnie w zapisanym brzmieniu. 

Na stan 5 członków Komisji w posiedzeniu uczestniczyło 5 członków Komisji. W głosowaniu jawnym 

spośród obecnych 5 członków Komisji za przyjęciem protokołu z poprzedniego posiedzenia głosowało 

5 członków Komisji. Nie było członków Komisji głosujących przeciw i wstrzymujących się od 

głosowania. 

Ad.3 Przewodniczący KR poprosił  wójta o udzielenie informacji na temat wydatków poniesionych 

na budowę boiska szkolnego wielofunkcyjnego oraz boiska do piłki ręcznej przy Zespole Szkół  



w Grabowie. Wójt Gminy Grabowo- Andrzej Piętka, który przedstawił wydatki związane z budową 

boisk. Poinformował, że przetarg odbył się 23-07-2013r. Wykonawcą inwestycji była firma 

PANORAMA OBIEKTY SPORTOWE Sp z.o.o., ul. Puławska 38, 05-500 Piaseczno,  

z podwykonawcą firmą MIXBET Posadzki Przemysłowe Sp z o.o., ul. Jana Pawła II, 80-462 Gdańsk. 

Następnie wszyscy członkowie komisji udali się na oględziny wykonanych prac remontowych 

nawierzchni trawiastej boiska przy Szkole Podstawowej w Grabowie.  

Dyrektor Szkoły Podstawowej w Grabowie - Zbigniew Rogowski, przedstawił zakres 

wykonanych prac.  

Szczegółowe informacje z inwestycji zawiera protokół z kontroli stanowiący załącznik nr 2 do 

niniejszego protokołu. 

Komisja, po wysłuchaniu wszystkich informacji i wyjaśnień pozytywnie zaakceptowała prace 

remontowe murawy boiska. 

Ad.4 Zgłoszono następujące wolne wnioski: 

1. Budowa drogi na odcinku Surały-Marki - zgłoszona przez członka komisji P. Małgorzatę 

Konopko. 

2. Budowa boiska do piłki plażowej przy Szkole Podstawowej w Grabowie - zgłoszona przez 

dyrektora Zbigniewa Rogowskiego. 

3. Naprawa dachu w budynku Szkoły Podstawowej w Grabowie - zgłoszona przez dyrektora 

Zbigniewa Rogowskiego. 

Ad.5 Z uwagi na wyczerpanie porządku dziennego Przewodniczący Komisji zamknął 19 posiedzenie 

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Grabowo. 

 

Protokołował:        Przewodniczący Komisji 

Izabela Konopka        

  Edward Chrzanowski 

. 


